Российская Федерация

КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Брянской области

РЕШЕНИЕ

от  18 ноября  2024 года  № 17

г. Клинцы

О назначении даты публичных слушаний по проекту

решения «О бюджете Клинцовского муниципального

района Брянской области на 2025 год и на  плановый

период 2026 и 2027 годов»

 На основании заключения бюджетной комиссии и заключения Контрольно-

счетной палаты Клинцовского района, в соответствии с Положением о проведении

публичных слушаний в муниципальном образовании Клинцовский район, утвержденном

решением Клинцовского районного Совета народных депутатов от 24.09.2015г. №153,

Клинцовский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1. Принять к рассмотрению Клинцовским районным Советом народных депутатов

проект решения «О бюджете Клинцовского муниципального района Брянской области на

2025 год и на  плановый  период 2026 и 2027 годов».

         2. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

Клинцовского муниципального района Брянской области на 2025 год и на  плановый

период 2026 и 2027 годов» на 9 часов 30 минут 12 декабря 2024 в Малом зале Дома

Советов.

          3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний  в следующем составе:

         Холуев В.И.- глава Клинцовского района;

Киселева Т.И. – депутат Клинцовского районного Совета народных депутатов;

Мурашко Е.И.- председатель контрольно-счетной палаты Клинцовского района;

Казачкова О.И. – заместитель главы администрации Клинцовского района;

Удовенко И.С. –управляющая делами администрации Клинцовского района;

Самарин Д.В. –начальник юридического отдела администрации Клинцовского

района;

         4.Поручить оргкомитету  обеспечить подготовку и проведение  процедуры

публичных слушаний  в установленные сроки.

         5.Утвердить председателем публичных слушаний Холуева В.И., секретарем

Киселеву Т.И.

         6. Предложения по вопросам проведения публичных слушаний принимаются в

письменном виде  до 1 декабря 2024 года по адресу:  243140, Брянская область, г.Клинцы,

ул.Октябрьская, д. 42, каб. 32, в рабочие дни с 9-00 до 16-00

         7. Настоящее решение  опубликовать в «Вестнике Клинцовского района» и на

официальном сайте администрации района по адресу:www.klinrai.ru

Глава Клинцовского района                                                                                В. И. Холуев